Entidades Promotoras da Prova: ABCGIL, FAZU e EMBRAPA 

Entidades Parceiras: ABCZ, BIOVITRO/MULTIGEN, FUTURA e ARENALES 

A prova será realizada no campus da FAZU – Faculdades Associadas de Uberaba, na cidade de Uberaba – 

MG com custo de participação de R$ 1.700,00 (Um mil e setecentos Reais) por touro, que deverá ser paga 

diretamente à Associação Brasileira dos Criadores de Gir Leiteiro, CNPJ: 47.267.018/0001-18, através da agência 

do Banco Bradesco n.º 2124 conta corrente n.º 25.800-8. O comprovante do deposito será considerado como